
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. —141 35 /2005 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor Doutor Fernando Jorge Rodrigues 

Neves da função de Diretor Acadêmico do Centro UnB-Planaltina, a partir de 

14/11/2005. 

Brasília, 24 de novembro de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanos/SPL/SRH/Prof. Fernando Neves (ENM). 

ESIWersp. 


	Page 1

